2023年 10月 2日

各 位

会 社 名  ミガロホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中 西  聖

(コード番号：５５３５、東証プライム)

問合せ先  取 締 役 C F O 岩 瀬  晃 二

(TEL.  ０３－６３０２－３６２７)

ミガロホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

本日、当社は単独株式移転の方法により、プロパティエージェント株式会社の完全親会社として設立され、

東京証券取引所プライム市場に上場いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当社の概要

（１） 商 号 ： ミガロホールディングス株式会社（MIGALO HOLDINGS Inc.）

（２） 設 立 年 月 日 ： 2023 年 10 月２日

（３） 本 店 所 在 地 ： 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー41 階

（４） 事 業 内 容 ： 顔認証プラットフォームサービスやクラウドインテグレーションサービス・

システム受託開発等を営むグループ会社及び不動産の開発・販売・賃貸管

理・運用等を営むグループ会社の経営管理及びそれに付帯する業務

（５） 代 表 者 ： 代表取締役社長 中西 聖

（６） 資 本 金 ： 70 百万円

（７） 発行済株式数： 7,315,800 株

（８） 単 元 株 式 数 ： 100 株

（９） 上 場 市 場 ： 東京証券取引所プライム市場（証券コード：5535）

（10） 決 算 期 ： ３月 31 日

（11） 会 計 監 査 人 ： EY 新日本有限責任監査法人

（12） 株主名簿管理人： 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

（13） H P ア ド レ ス ： https://www.migalo.co.jp/

２． 役員体制

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 中西  聖

取締役 村田  貴志

取締役ＣＦＯ 岩瀬  晃二

取締役（社外）※ 井河  元広

取締役（社外）※ 黒田  恵吾

監査役（社外）※ 長島  良一

監査役（社外）※ 中川  紘平

監査役（社外）※ 金   誠智

※東京証券取引所の定めに基づく独立役員

以 上